
ZARZĄDZENIE NR 98.2022 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. "Przebudowa budynku filii w Lisowicach 

wraz z montażem windy" 

Na podstawie art. 53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1710 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych, na realizację zamówienia publicznego pn. 

"Przebudowa budynku filii w Lisowicach wraz z montażem windy"  

w następującym składzie: 

1. Leszek Matyja  - Przewodniczący Komisji 

2. Izabela Piecko  - Sekretarz Komisji 

3. Katarzyna Niesłony - Członek Komisji 

4. Izabela Knopik  – Członek Komisji 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz szczegółowy zakres obowiązków członków Komisji określa 

Regulamin pracy Komisji Przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD554E71-6B6F-4DBC-9D94-764A6CCB97C4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD554E71-6B6F-4DBC-9D94-764A6CCB97C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


